Lütfi Barkan, Nejat Göyünç, Metin Kunt, Bilgin Aydın ve Rifat Günalan defterin 1520
veya 1521 senelerinde düzenlendiğine işaret etseler de Orhan Kılıç defterin 1520 yılında
tanzim edildiğini ancak 1515/16-1520/21 yıllan arası durumu yansıttığını, Murat Alanoğlu
ise 1516 yılında düzenlendiğini iddia etmektedirler. Bkz. Ö. Lütfi Barkan, “H. 933-934 (M.
1527-28) Malî Yılına Ait Bir Bütçe Örneği”, İÜİFM, Cilt: 15, No: 14, Ekim 1953-Temmuz